
Na osnovu člana 4 stav 2, člana 6 stav 1, člana 10 stav 1 tačka 12 i 13 i člana 29
stav 2 Zakona o državnoj imovini („Službeni list CG, br. 21/09 i 40/11), člana 33 stav 1
tačka 1 i člana 45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“,
br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 3/10,73/10, 38/12 i 10/14)
člana 63 stav 1 tačka 9 i člana 71 Statuta Prijestonice („Službeni list CG-opštinski
propisi, broj 19/09, 37/10, 26/13 i 39/14) Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici
održanoj dana 31.07. 2015. Godine, donijela je

ODLUKU
O DAVANJU NA UPRAVLJANJE

DOO “SPORTSKOM CENTRU CETINJE“
NEPOKRETNOSTI U KO CETINJE I

Član 1

Ovom odlukom se daje na upravljanje DOO“Sportskom centru Cetinje“,
nepokretnosti, raspolaganje Prijestonice Cetinje, kako slijedi:

- katastarska parcela broj 2345, površine 21139 m2 upisane u „A“ i „V“ listu
nepokretnosti broj 2356 KO Cetinje I,

- katastarska parcela broj 2322/1, površine 13819 m2 i katastarska parcela broj
2321, površine 2044m2, upisane u“A“ listu nepokretnosti broj 404 KO Cetinje I,

- katastarska parcela broj 2323/1, površine 2670 m2, upisane u „A“ i „V“ listu
nepokretnosti broj 446 KO Cetinje I,

- katastarska parcela broj 2333/3, površine 361 m2, upisane u „A“ listu
nepokretnosti broj 424 KO Cetinje I,

- katastarska parcela broj 2332/3, površine 255 m2, upisana u „A“listu
nepokretnosti broj 2355 KO Cetinje I,

- katastarske parcele broj 2323/2, površine 374 m2 i katastarska parcela broj
2324/1, površine 254 m2, upisane u „A“ listu nepokretnosti broj 404 KO Cetinje I,

- katastarska parcela broj 2332/1, zgrada broj 1, PD 1, PD 2, PD 3, PD 4, PD 5,
PD 6, PD 7, PD 8, PD 9, PD 10, PD 11, PD 12, PD 13, PD 14, PD 15, PD 16, PD 17, PD
18, PD 19, PD 20, PD 21, PD 22, PD 23, PD 24, PD 25, PD 26 i PD 27 upisane u „V“
listu nepokretnosti broj 2355 KO Cetinje I.

Član 2

Nepokretnosti iz člana 1 stav 1 alineja 1, 2, 3, 4, 5, 6 ove odluke se nalaze u
zahvatu DUP-a „Zona sporta“, dok se nepokretnost iz člana 1 stav 1 alineja 7 ove odluke
nalazi većim dijelom u zahvatu DUP-a „Zona sporta“, a manjim dijelom u zahvatu
Izmjena i dopuna DUP-UP-a Istorijsko jezgro Cetinje – dio zone A1-zona gradskog
jezgra.



Član 3

Nepokretnosti iz člana 1 ove odluke, daju se na upravljanje DOO“Sportskom
centru Cetinje“ za potrebe obavljanja djelatnosti iz sopstvene nadležnosti.

Član 4

Ovlašćuje se Gradonačelnik Prijestonice Cetinje da sa ovlašćenim predstavnikom
DOO“Sportski centar Cetinje“ zaključi Ugovor o davanju na upravljanje nepokretnosti iz
člana 1 ove odluke, kojim će biti regulisana međusobna prava i obaveze ugovornih
strana.

Član 5

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu
Crne Gore – opštinski propisi“.

Broj: 01-030/15- 773
Cetinje, 31.07. 2015. godine

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE

Predsjednik
Jovan Martinović




